
PROCURADORIA 
GERAL DO MUNICÍPIO

SETOR DE LICITAÇÕES

> PREFEITURA DO

CRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE 

LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.01.1.A Pregoeira do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 13 de julho de 2021 

às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 

Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com 

documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: SELEÇÃO DE MELHOR 

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE TERMINAL DE MULTI AVALIAÇÃO DESTINADO Á PESQUISA 

DE SATISFAÇÃO NAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO 

DO CRATO-CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 

08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 29 de junho de 

2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

PR O CU RADO R IA  G ERA L  DO M U N IC ÍP IO
Palácio Alexandre Arraes Largo Júlio Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63.100-34? - Crato, Ceará, Brasíí

http://www.tce.ce.gov.br


PARA FALAR COM A COLUNISTA: NE1I. AFOHTFN=l.E@C?OVC.COM

N E ILA  PON TEN ELE ;

CASAS BAHIA AMPLIAM ATENDIMENTO ONLINE E FÍSICO NO CEARÁ

A
s Casas Bahia iniciaram um novo projeto de expan
são no Ceará. Até o final de so?.!. a rede de iojas per
tencentes «no grupo Via Vareio pretende abrir de 16 
a 120 lojas no Estado, 0 que deve gerar mais de 500 
empregos diretos. Recentemente, foram inaugura
das lojas em Sobrai, Juazeiro do Norte e Caucala. A 

meta é alcançar um totai de 121 novas unidades no Brasil.

O d ireto r de operações da Via Varejo, Paulo Fernandes, ontem, 
em entrevista ao Guia Econômico da Rádio 0 POVO/CBN, esnlicou

que as iojas físicas impulsionam a venda cnisne. e a estratégia 
passa peia abertura de unidades em microrregiões. A compa- 
nhia também pretende reforçar a área de logística através dos 
seus centros de distribuição e reduzir a tempo de entrega das 
mercadorias.

Detalhe: para Paulo Fernandes, a principal concorrente da rede 
de lojas atualmente c  a Mriazc-n. que avança com suas estraté
gias de venda, e também faz suas experiências no varejo com 
lojas físicas.

iO M O Ti:u \  m u  m a ?

Diante da crise hidrca íí d« cidirueüa c<» bandeira turifán« da julho íque 
custará RS 9,.$2 u cada kx j kWh), cíjjoít*. quiser cocr^w barata, terá. que csro- 
.d iK i- la .:P a ra g i! iO T .a in d a n â o c o n ia O T m œ s a  po sH !b îS H a d e ,a jim c a sc U d a é  :

A elevação da laním pcJa Anec.. na opinião do euwxiejíadur de enci^ui 
dáfíecJoaquírn {tóbra,^«saràúEQüu0íenÍd dosi^stosdaptttduçio,
. impac^donalndmùi^rqnetemaeaK^iae^étcicacorno'îuïi'deseus;. irmimo&maisrelepánfes.;
\ sh u açã o  é preocupante, p: m oralr-ente  porque ainda h á o  interesse 

^do g overn oem tax ar âp rQ dííçãQ tíeen ergíasalar.Q p rój.étodefeísSsQ  
.p rop o eu m p ag am én top elo  usa da r^ ed ed istríb u í^ o /o q u e .ta m b é m ; 

encareceria 0 setor, mas peto menos estaoek-rcria eietaçõe? gradua!«

RADIO
Guia Econômico da 
Rádio 0  POVO CBN 
(fcV: 95.5). a partir 

rias j/jbao. de 
segunda a sexta.

{?
FÂCEBOOK

Curta a nossa 
pagina; facebooU 

opovocbn

TV
Você pode assistir 

ao programa 
O POVO Economia 
também através 

do portal: 
ídr.org.br/tvopovo

WACOM

PROGRAMA DE PARCERIAS
As aulas online elevaram a demanda por mesas digitaiizadoras c  monitores interativos. 
O interesse obrigou a marca japonesa Wacom a ampliar os parceiros na América Latina, 
com 0 objetivo de chegar, em março de 2022. com 55 representantes na região. A expan
são no Brasli deve chegar a  20%. e  0 Nordeste brasileiros faí destacado entre as áreas 
de interesse, já que na região, até o momente. a companhia possui apenas mais dois r e 
presentantes: para isso foi criado 0 programa de fidelidade We Are One. A proposta é  de 
instalação de uma espécie de clube da marca, com benefícios para os parceiros.

SISTEMA

PROBLEMAS NO SOUGOV.BR
O Governo Federal implantou, no final de junho, um sistema unificado de cadastro de 
servidores através do aplicativo SouGov.Br. Apesar de todas as medidas de segurança, 
já há servidores reclamando que não conseguiram fazer 0 cadastro porque seus dados 
foram preenchidos, sem seu consentimento, por terceiros. Em tempo de vazamento de 
dados, eis mais uma preocupação, principaimcnte diante do risco de fraudes. Pior: não 
tem sido fácil 0 contato com os canais fornecidos pelo governo para a correção de in
formações - já que. muitas vc2cs. a indicação ó para 0 servidor contactar diretamente 
com 0 Ministério da Economia...

INÍCIO DAS OPERAÇÕES

O nome correio da primeira empresa a se instalar no polo químico de Guaiúba é ‘1n- 
traplasí” e não corao publicado na coluna de ontem.

»£ SUA8ACIABA !

►►► n  fiÊ iflW E flC Â C l

RÁDIO O POVO CBN 95.5
AGIRBRfiSlt COn.BR

QUARTA À5 14H

C i l M  

ALEXANDRE
P E R F ‘R.fi

Secretário Municipsl 
de Turismo de

.W, nbfcL, W H K Q C B N
d fl  (  Vill“ !

U .• r

0 O r '



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°152 | FORTALEZA, 30 DE JUNHO DE 2021

ESTADO DO CEARA - CONSORCIO PÚBLICO DE M ANEJO  
DE RESÍDUOS SÓLIDOS - DA REGIÃO SERTÃO CENTRO SUL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE -  AVISO 
DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N° 
23.06.01/2021. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, LOCALIZADA NA AV. 
MARIA NIZINHA CAMPELO, 341, ALDEOTA, TORNA PÚBLICO QUE 
SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS O EDITAL DE 
PREGÃO ELETRÔNICO 23 .06 .01 /202 icu j0  OBJETO VERSASOBREA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL SERIGÁFICO, CARTAZES, MEDALHAS 
E TROFÉUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE/CE INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
E HABILITAÇÃO: ÀS 17H DO DIA 30 DE JUNHO DE 2021.FIM  
DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: ÀS 
08H DO DIA 12 DE JULHO DE 2021. QUE SE REALIZARA NO DIA 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 08H01MIN 
ÀS 08H59M1N DO DIA 12 DE JULHO DE 2021. INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS 09H DO DIA 12 DE JULHO DE 2021. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BR A SÍLIA -D F. LOCAL: 
PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL-BLL WWW.BLL. 
ORG.BR. REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZADO NO 
ENDEREÇO ACIMA, NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE (HTTPS://JAGUARIBE.CE.GOV.BR/LICITACAO.PHP) E 
NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCE-CE (HTTP://MUNICIPIOS.TCE. 
CE.GOV.BR/LICITACOES/). INFORMAÇÕES NO TEL. (88) 3522-1092 
E NO MAIL: LICITACAO@JAGUARIBE.CE.GOV.BR. JAGUARIBE/ 
CE, 29 DE JUNHO DE 2021. MAYARA SHELLY NOGUEIRA DE 
FREITAS -  PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/ 
CE.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ
- RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO - PREGÃO 
PRESENCIAL N” 2604.01/2021 - APregoeira da Prefeitura do Município 
de Baturité/CE - toma público, para conhecimento dos interessados 
que concluiu o julgamento da Habilitação referente à Licitação na 
modalidade PREGÃO na forma PRESENCIAL, critério de julgamento 
menor preço global, tombado sob o n° 2604.01/2021, com o seguinte 
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ATENDERAS DEMANDAS DOS SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MÃO 
DE OBRA, DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
EM ANEXO DO EDITAL, declarando vencedora do certame à empresa 
coopaservice -  cooperativa de trabalho de prestação de serviços ltda - cnpj 
n° 39.611.080/0001-57, classificada com o valor global de R$ 4.130.699,16 
(quatro milhões cento e trinta mil seiscentos e noventa e nove reais e 
dezesseis centavos). Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme 
preceitua a Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, como também a 
Lei 10.520/02. Maiores informações na Sede da Comissão de Licitação, 
localizada à Travessa 14 de Abril, S/N, Centro, Baturité/CE, no horário de 
08h às 12h. Nylmara Gleice Moreira de Oliveira - Pregoeira.

$££ ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
- AVISO DE LICITAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TARRAFAS, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR LICITAÇÃO, 
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, AUTUADA SOB O 
N° 2021.06.10.001F CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ELÉTRICO, HIDRÁULICO, CONSTRUÇÃO E BOMBAS, DESTINADA 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO TARRAFAS/ 
CE, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021. SENDO O 
CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DO DIA 02/07/2021 
ÀS Q8HS00MIN ATE 15/07/2021 ÀS 07HS30MIN. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS DIA 15/07/2021 ÁS 08HS00MIN, E A FASE DE DISPUTA 
DE LANCE NO DIA 15/07/2021 ÁS 09HS30MIN. O EDITAL ESTARÁ 
DISPONÍVEL, NO HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO 
DE 08:00 ÀS 12:00H, NO SITE HTTPS://LlCITACOES.TCE.CE.GOV. 
BR/ E NO PORTAL DE LICITAÇÕES DA BOLSA DE LICITAÇÕES E 
LEILÕES, NO SITE BLLCOMPRAS.COM, PARA VERIFICAÇÃO DE 
INFORMAÇÃO E ALTERAÇÕES POSTERIORES. INFORMAÇÕES 
PELO FONE: 0**88 - 3549 1020, OU NO ENDEREÇO À RUA SÃO 
JOSE, N° 270, CENTRO. TARRAFAS - CE. 29 DE JUNHO DE 2021. 
LUIZ ALVES MATIAS - PREGOEIRO.

E ST A D O  DO  C E A R Á  - P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  DE  
ALTANEIRA - AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 
2021.06.23.2. Realizará a licitação para Contratação de Serviços Técnicos 
especializados a serem prestados na assessoria e consultoria na área de 
gestão de recursos humanos, compreendendo elaboração e execução da 
folha de pagamento, RAIS,GFIP,DIRF, GPS e ficha funcional, bem como 
treinamento e capacitação dos serviços do setor, destinados ao atendimento 
das necessidades das diversas Secretarias do Município de Altaneira-CE. 
Abertura: 16 de julho de 2021 às 09:00h. Edital disponível no site, https:// 
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/ e na Rua Deputado Furtado Leite, n° 
272 -  Centro, Altaneira/CE, no horário de 08:00 às 12:00h. Serão utilizados 
medidas de prevenção e controle ao COVID-19 durante a sessão, conforme 
orientação dos serviços de saúde. Esclarecimentos: Fone (88) 992062200. 
A ltaneira/CE, 29 de junho de 2021 -  Iraneide Pereira de Pinho -  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

- AVISO DE PROSSEGUIM ENTO - TOM ADA DE PREÇOS N°
2021.05.24.1. A Comissão Especial Temporária de Licitação do Consórcio 
Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Sertão Centro Sul,
Estado do Ceará, no cumprimento de suas atribuições legais, toma público, 
para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao 
certame licitatório na Modalidade Tomada de Preços n° 2021.05.24.1, cujo 
objeto é a contratação de serviços de engenharia para execução das obras 
de construção de Centrais Municipais de Resíduos Sólidos -  CMRS, da 
Região Sertão Centro Sul, dos Municípios de Granjeiro, Baixio, Ipaumirim, 
Umarí, Várzea Alegre, Lavras da Mangabeira, Orós, Cedro e Icó, conforme 
especificações constantes no Instrumento Convocatório, neste dia 01 de 
Julho de 2021 às 14:00 H., com abertura do(s) envelope(s) contendo a(s) 
Proposta(s) de Preços da(s) Empresa(s) Habilitada(s). Maiores informações 
na sede da Comissão de Licitação, sito à Rua Dep. Luis Otacilío Correia, n° 
153, Centro, ou pelo telefone (88) 2132 - 0487, no horário de 08:00 às 12:00 
horas. Várzea Alegre/CE, 29 de Junho de 2021. Maria Femanda Bezerra -  
Presidente da Comissão Especial Temporária de Licitação.

*** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO 
VELHA - AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N°
2021.06.29.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Missão Velha, Estado 
do Ceará, toma público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através 
da plataforma eletrônica https://bllcompras.com, por intermédio da Bolsa 
de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão n°
2021.06.29.1. do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de equipamentos 
para o Hospital Geral do M unicípio de M issão Velha/CE, através da 
Secretaria de Saúde nos termos do Convênio 0062/2020 da Secretaria de 
Saúde do Estado do Ceará -  SESA, conforme especificações apresentadas 
junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o 
dia 13 de Julho de 2021, a partir das 08:00 horas. O inicio de acolhimento 
das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 01 de Julho de 2021, 
às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço 
eletrônico: https://bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações 
do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 
3542-1609. Missão Velha/CE, 29 de Junho de 2021. Gleyllson Fernandes 
de Oliveira -  Pregoeiro Oficial do Município.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.01.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que, neste dia 13 de julho de 2021 ás 08h30min, na Sede 
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para 
o objeto: seleção de melhor proposta para registro de preços visando futura 
e eventualcontratação de empresa especializada em serviços de locação 
de equipamentos de terminal de multi avaliação destinado á pesquisa de 
satisfação nas diversas unidades administrativas do município docrato-CE. 
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 
08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 
29 de junho de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.08.2.
A Pregoeira do Município de Crato/CE tom a público para conhecimento 
dos interessados que, neste dia 13 de julho de 2021 às 14h30min, na Sede 
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para 
o objeto: Seleção de m elhor proposta para registro de preços visando 
futuras e eventuais aquisições de troféus e medalhas em prol das atividades 
vinculadas a Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. 
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 
08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 
29 de junho de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

iftfk ifkie
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- COM UNICAÇÃO DE RECURSO - TOM ADA DE PREÇOS N°.
2021.04.14.1. A CPL da Prefeitura Municipal de Altaneira/CE, toma público, 
para o conhecimento dos interessados, que a empresa CONSTRUTORA 
MOURA NETO -LTDA, ingressou com Recurso Administrativo junto 
ao julgamento da fase de propostas referente ao Processo Licitatório na 
modalidade Tomada de Preços n°. 2021.04.14.1, quando a partir da data 
desta publicação fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões. 
Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Furtado 
Leite, n° 272 - Centro - Altaneira/CE, ou pelo telefone (88) 9 92062200, no 
horário de 08:00 às 12:00 hs. Altaneira/CE, 29 de junho de 2021. Iraneide 
Pereira de Pinho -  Presidente da CPL.

•k-kie *** ***

http://WWW.BLL
HTTPS://JAGUARIBE.CE.GOV.BR/LICITACAO.PHP
HTTP://MUNICIPIOS.TCE
mailto:LICITACAO@JAGUARIBE.CE.GOV.BR
HTTPS://LlCITACOES.TCE.CE.GOV
https://bllcompras.com
https://bllcompras.com
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br


Página 95 de 107
D.O.M.—Ano 2021, Edição n°4747, Crato/CE, Quarta, 30 de Junho de 2021. «_

Art. 2o. O prazo de vigência da readaptação, objeto desta Portaria, ocorrerá no período de 13 de maio de 2021 a 19 de outubro de 2021.

O j©
Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de maio de 2021, revogando ás disposições em-' 

contrário.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal do Crato, Gabinete do Prefeito, em 30 de junho de 2021.

JOSÉ AILTON DE SOUSA BRASIL 

Prefeito Municipal

COM ISSÃO D E  LICITAÇAO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -TOMADA DE PREÇOS: 2021.04.14.1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA 

(PESSOA JURÍDICA) PARA APOIAR O PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DE MÉDIO PRAZO E O MONITORAMENTO DE

In d ic a d o r e s  e  d e  p r o je t o s  d o  m u n ic íp io  d o  c r a t o -c e . e m p r e s a  c o n t r a t a d a : e x p  c o n s u l t o r ia

EMPRESARIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N° 04.769.452/0001-93. CONTRATO: N° 2021.06.16.1. VALOR GLOBAL 

DE RS 474.000,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL REAIS). SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 

PLANEJAMENTO -  OTONI LIMA BEZERRA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: - 3301.04.124.0064.2.159. ELEMENTO DE 

DESPESAS: 3.3.90.39.00. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24(VINTE E QUATRO) MESES. DATA DE ASSINATURA DO 

CONTRATO: 16 DE JUNHO DE 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.06.01.1

J/  ^ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇAO -  PREGÃO PRESENCIAL N°

.06.01.1.A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 13 de julho de 2021 

às 08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão 

para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: SELEÇÃO DE MELHOR 

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TERMINAL DE MULT1 AVALIAÇÃO 

DESTINADO Á PESQUISA DE SATISFAÇÃO NAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DO CRATO- 

CE.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. 

Crato/CE, 29 de junho de 2021. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira.

http://www.tce.ce.gov.br

